
p 
 

I  

 

Zarządzenie wewnętrznie: Nr 23/99  

w sprawie instrukcji w zakresie inwentaryzacji aktywów i pasywf)W  

\,  

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994.  

o rachunkowości /Dz. U. Nr 12 I, poz. 591 z poźn. Zmianami/  

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się instrukcję w sprawie inwentaryzacji aktywów i pasywów  

w Starostwie Powiatowym w Lęborku, stanowiącą załącznik do niniejszego  

zarządzenia.  

§2  

Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem zasad wynikających z instrukcji  

powierza się Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego w Lęborku.  

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


